
 

EĞİTİM KATILIM FORMU 

Eğitim İsmi: Sertifikalı Pnömatik Temel Seviye Eğitimi 
Eğitim Tarihi: 25 Şubat – 26 Şubat 2020 
Eğitim Yeri: Hidroteknik (Alyaz İş Merkezi) Eğitim ve Toplantı Salonu – Sümer 2296 Sk. No:21 Denizli 
Detaylı Bilgi: Emrah Aşçı - 0 549 822 30 42 

Eğitim ile alakalı aşağıdaki bilgileri doldurarak tarafımıza iletiniz. Formu, irtibatta olduğunuz SMC 
çalışanına ya da egitim@smcturkey.com.tr adresine mail yoluyla gönderebilirsiniz. Katılımcı sayısı tabloya 
sığmıyorsa ya da kişi isimleri henüz net değilse aşağıdaki tabloya katılımcıları sayı olarak da belirtebilirsiniz. 

Ad, Soyad Firma ve Birim/Görev 
  
  
  
  
  

 

        GENEL BİLGİLER 

KATILIM ŞEKLİ 
Eğitime katılım talebi “EĞİTİM KATILIM FORMU”nun her bir bölümünün doldurulması suretiyle yapılmalıdır. 
Kurs başlangıç tarihinden en az 1 hafta önce “KATILIM FORMU” doldurularak bilgi verilmelidir.  
 
DEĞİŞİKLİKLER 
SMC Turkey mevcut eğitim programına herhangi bir anda değişiklik getirme ve özellikle kursların içeriğini ön 
bilgi vermeden güncelleme hakkını saklı tutar.  Olası önemli değişiklikler rezervasyon ya da katılım onayı 
aşamasında bildirilecektir. 
 
TELİF HAKKI 
Katılımcılara sağlanan eğitim belgeleri, Copyright (telif hakkı) kapsamında kişiseldir; dolayısıyla açık şekilde 
belirtilmedikçe her türden çoğaltılmaları ve farklı amaçlarla kullanılmaları yasaktır.   
 

Firma İsmi 
Yetkili Kişi 

              Ad Soyad & İmza                                                                                      Tarih :  

  



 

 

 

 
                   

SMC Turkey Otomasyon A.S  
Halkalı Merkez Mahallesi, Basın Ekspres Yolu, Capital Tower No:9 Kat:11 
Küçükçekmece – 34303 İstanbul- Türkiye 
Halkalı  V.D. - 7720613087  Ticaret Sicil No: 709903 
Tel: +90 212 489 0 440 Fax: +90 212 489 0 437 
Mersis No : 0772061308700012 

http://www.smcturkey.com.tr -  info@smcturkey.com.tr 

PNÖMATİK TEMEL SEVİYE EĞİTİMİ  

No Konular 

1 Pnömatiğe Giriş – Basınçlı Hava 

 Basınçlı hava Kullanım Alanları 

 Endüstride Kullanılan Kompresör Tipleri ve Özellikleri 

2 Temel Fiziksel Prensipler ve Pnömatiğe Etkileri 

3 Basınç Büyüklükleri ve Ölçülmesi 

4 İdeal Gaz Denklemi ve Basit Uygulamaları 

5 Pnömatik Bağlantılar Vida Dişlileri 

6 UNI ISO1219/1 pnömatik devre sembolleri 

7 Vakum Kavramı, Özellikleri ve Elde Edilme Yöntemi 

 Temel vakum devresi (vantuz-ejektör) 

8 Basınçlı Havanın Şartlandırılması 

9 Nem kavramı, Kurutucular ve Genel Özellikleri 

10 Filtreler / Regülatör / Regülatör-filtre 

 Manometre / Yağlayıcı / Şartlandırıcı ünitesi 

11 Yön Kontrol Valfleri Çalışma Prensibi ve Sembolleri 

12 İş Elemanları 

 Tek etkili ve Çift etkili silindirler 

13 Hız Ayarı ve Konumlamayla İlgili Kritik Bilgiler 

14 Pnömatik Devreler 

 Tek ve Çift Etkili Silindirler ve Örnek Devreler 

 Tek tarafı Hava Uyarılı Valfler ve Örnek Devreler 

15 Selenoid Bobinli Valfler ve Çalışma Prensibi 

16 Yastıklama ve Hava Yay 

17 Sensör Mantığı, Milsiz Silindirler 

 


